Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

147/4                 26.08.2020г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от 26 августа 2020

года)  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы

обучения по программам бакалавриата и специалитета на основные конкурсные места в

рамках контрольных цифр приема:

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ИВТ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Бибулатов Адам Саид-Магомедович 187

2.  Хасанов Зелимхан Майрэльевич 186

3.  Ахмадов Адам Нурдиевич 185

4.  Асиев Юсуп Магомедович 184

5.  Амдаев Хасан Салманович 183

09.03.02 Информационные системы и технологии (ИСТ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Мартанукаев Хож-Ахмед Магомедович 190

2.  Темиралиев Хасан Рамазанович 189

3.  Зелимханова Хеда Магомедовна 186

4.  Хаджимурадов Ахмед Кюриевич 186

5.  Джабраилова Тамила Рамзановна 185

6.  Гапаев Анзор Мусаевич 184

7.  Заурбеков Магомед Ахмедович 183

8.  Бахмадов Арби Абраилович 182

9.  Ахазаева Мата Султановна 179

10.  Пахаев Мовсар Ризванович 177

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (СК-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Ибрагимова Малика Руслановна 186

2.  Айбуева Раяна Абдул-Муслимовна 185

3.  Магомадов Адам Сайдаминович 185

4.  Абдулхаджиев Исмаил Ахмедович 185

5.  Демильханова Мата Ломалиевна 183

6.  Мурдалов Дени Умарович 183

7.  Качалигова Хава Сайдановна 181

8.  Яхиханова Айшат Хаваж-Баудиевна 181

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

09.03.03 Прикладная информатика (ПИ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Шаувхалова Арбита Исламовна 243

2.  Джамалдаева Иман Сайдрахмановна 183

3.  Алиев Альви Ахмадович 181

4.  Ишхоев Ахмед Саид-Мустапаевич 181

5.  Чапанов Магомед Аптиевич 180

6.  Курбанова Аза Ахмедовна 180

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

07.03.01 Архитектура (АРХ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Довтаев Ибрагим Магомед-Саляхович 273

2.  Тагиев Чингисхан Эскерханович 272

3.  Арсаханов Билал Саид-Магомедович 268

4.  Султанов Магомед Хаджимуратович 266

5.  Дашаев Исрапил Исмаилович 261

6.  Исрапилова Элима Рамазановна 256

7.  Исламов Али Ахмедович 253

08.03.01 Строительство (СТР-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Магомаев Ибрагим Ризванович 188

2.  Мусаева Иман Аиндиевна 183

3.  Масаев Байсангур Исламович 183

4.  Айдаев Саид-Эмин Геронович 183

5.  Байтаев Магомед-Салах Аликович 183

6.  Гацаев Сайд-Хамзат Тахирович 183

7.  Дадашов Расул Вахамбиевич 182

8.  Байсултанов Турпал Исаевич 182

9.  Мусакаев Ислам Асланбекович 181

10.  Мударов Салам Салаудинович 181

11.  Бадалов Дени Рамзанович 181

12.  Исаев Муслим Супьянович 181

13.  Хайдаров Муслим Султан-Мурадович 180

14.  Магомадов Азнавур Гагикович 180

15.  Дикаев Магомед Абазович 179

08.05.01 Строительство уникальных  зданий и сооружений (СУЗ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Алибекова Седа Арслановна 195

2.  Юсупов Дени Хож-Ахмедович 185

3.  Цечоев Мансур Абубакарович 184

21.03.02 Землеустройство и  кадастры (ЗК-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Эдельханов Имран Исаевич 166

2.  Мудаева Петимат Исламовна 161

3.  Джабраилов Адам Росланович 161

21.05.01 Прикладная геодезия (ПГ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Хатаев Мансур Шарпудиевич 174

2.  Эсмурзаев Увайсал-Карни Алиевич 169

3.  Килоев Омар Абдулаевич 163

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

05.03.06 Экология и природопользование (ЭПП-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Мальцагов Адам Русланович 159

2.  Музаев Амхад Алашевич 155

15.03.02 Технологические машины и оборудование (ТМО-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Абдрахманов Магомед Бадруддиевич 159

2.  Бибаев Эльберт Эльбиевич 157

3.  Царнаев Рашид Мовсарович 156

4.  Баккаев Низам Ризванович 154

5.  Сурхаев Магомед Хамзатович 148

18.03.01 Химическая технология (ХТХ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Мамиргов Иса Багаудинович 183

2.  Эльсанов Макшарип Заурбекович 181

3.  Дагаев Арби Исаевич 179

4.  Байсултанов Малик Сайд-Темийевич 178

5.  Султаханов Дауд Джамалаевич 178

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья (ТПП-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Ходжаев Ширван Шахобович 175

2.  Исмаилов Имран Ильясович 168

3.  Байсултанов Ислам Магомедович 165

4.  Хельдихароев Ибрагим Даутович 165

5.  Уциева Рамина Куддусовна 164

20.03.01 Техносферная  безопасность (ПБ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Умаев Ислам Хасанович 164

2.  Зайпулаев Хабиб Ахметович 164

3.  Гериханов Али Рамзанович 152

21.03.01 Нефтегазовое дело (НГД-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Бекиев Дауд Альвиевич 185

2.  Солуев Магомед Шамсудинович 185

3.  Хадаева Раяна Ибрагимовна 185

4.  Хадаева Саяна Ибрагимовна 184

5.  Арсаева Аминат Исаевна 184

6.  Беков Абдула Яхьяевич 182

7.  Назиров Тамерлан Асламбекович 180

21.05.02 Прикладная геология (ПГР-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Батыров Алихан Заурбекович 171

2.  Кукаев Ислам Бесланович 170

3.  Байсултанов Халид Умарпашаевич 168

21.05.03 Технологии геологической разведки (ТГР-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Эламбаев Изнаур Висаевич 170

2.  Мурцалиев Мяхдин Алхазурович 169

3.  Султанов Ислам Сатхасанович 167

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии (НТТ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Вараев Абдула Асланбекович 180

2.  Шимаев Асхаб Рамзанович 175

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ТЭТ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Мусаева Мелисса Асламбековна 164

2.  Керимов Арби Джабраилович 156

3.  Сулейманов Акроман Хамзатович 156

4.  Ибрагимов Абубакар Рустамович 155

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (АНП-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Бизаев Магомед-Салах Султанович 180

2.  Исаева Зезаг Асуевна 180

3.  Висурханов Рахман Жамбулович 180

4.  Жамалдинов Асхаб Русланович 170

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств (АТПП-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Инажаев Абубакар Асланбкович 176

2.  Исраилов Салман Хасболатович 174

3.  Капланов Али Сайд-Магомедович 167

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств (ТМ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Бисултанов Дауд Асламбекович 180

23.03.01 Технология транспортных процессов (ОБД-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Махмаев Магомед Иссаевич 171

2.  Шабазов Магомед-Салах Абдул-Кудусович 170

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (АТ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Тасуев Рамзан Саид-Алиевич 172

2.  Агастамиров Магомед Турпалалиевич 172

27.03.04 Управление в технических системах (УИТС-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Накаева Медина Ибрагимовна 185

2.  Асламбекова Марьям Бислановна 180